



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
7	7	ГЭСНЗ-04-016-05	Развозка конструкций и материалов опор ВЛ 0,38-10 кВ по трассе: материалов осястки одностоечных опор	шт	2	1	2					
			Всего по позиции				1 037,05					2 074,10
8	8	ГЭСНЗ-04-016-06	Развозка конструкций и материалов опор ВЛ 0,38-10 кВ по трассе: материалов осястки сложных опор	шт	5	1	5					
			Всего по позиции				1 214,44					6 072,19
9	9	ГЭСНЗ-04-003-01	Установка железобетонных опор ВЛ 0,38; 6-10 кВ с траверсами без приставок: одностоечных	шт	2	1	2					
			Всего по позиции				13 237,14					26 474,27
10	10	ГЭСНЗ-04-003-02	Установка железобетонных опор ВЛ 0,38; 6-10 кВ с траверсами без приставок: одностоечных с одним подкосом	шт	5	1	5					
			Всего по позиции				28 016,36					140 081,78
11	11	ГЭСНЗ-04-017-01	Подвеска самонесущих изолированных проводов (СИП-2А) напряжением от 0,4 кВ до 1 кВ (со снятием напряжения) при количестве 29 опор: с использованием автодорожного автодорожного	1000 м	0,222	1	0,222					
			Всего по позиции				347 304,68					77 101,64
12	12	ГЭСНЗ-04-013-02	Устройство ответвлений от ВЛ 0,38 кВ к зданиям: с помощью ответвлений механизмов при количестве проводов в ответвлении 2	шт	15	1	15					
			Всего по позиции				3 283,86					49 257,85
13	13	П 03-01-01-045 (С6.Смета в.78)	Перевозка бетонных и ж/б изделий, стеновых и перегородочных материалов (кирпич, блоки, камни, плиты и панели), лесоматериалов круглых и пиломатериалов автомобильными бортовыми грузоподъемностью до 15 т, на расстояние до 45 км I класс груза	1 т груза	13,56	1	13,56					6 848,61
			Всего по позиции				328,15					4 449,71
14	14	П 01-01-01-003 (С6.Смета в.78)	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: изделий из сборного железобетона, бетона, керамзитобетона массой до 3 т	1 т груза	13,56	1	13,56					6 848,61
			Всего по позиции				328,15					4 449,71
15	15	Р 01-01-02-003 (С6.Смета в.78)	Разгрузочные работы при автомобильных перевозках: изделий из сборного железобетона, бетона, керамзитобетона массой до 3 т	1 т груза	13,56	1	13,56					4 449,71
			Всего по позиции				4 449,71					4 449,71
Раздел 3. Оборудование, материалы												
16	16	Материалы	Стожка СВ 110-3,5	шт	7	1	7					95 604,60
			Цена=15600/1,2									
			Всего по позиции				95 604,60					95 604,60
17	17	Материалы	Стожка СВ 95-3	шт	5	1	5					59 096,25
			Цена=13500/1,2									
			Всего по позиции				59 096,25					59 096,25
18	18	Материалы	Сопрежение	шт	5	1	5					5 690,73
			Цена=1300/1,2									
			Всего по позиции				1 083,33					5 690,73
19	19	Материалы	Гайка М16	шт	20	1	20					350,27
			Цена=20/1,2									
			Всего по позиции				16,67					350,27
20	20	Материалы	Гайка М10	шт	4	1	4					70,05
			Цена=20/1,2									
			Всего по позиции				16,67					70,05
21	21	Материалы	Провод СИП 2-3-120+1-95	м	85	1	85					40 781,09
			Цена=548/1,2									
			Всего по позиции				456,67					1 050,6



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
22	22	Материалы	Всего по позиции Провод СИП 2 3*70+1*50 Цена=32/1/1,2	М	137	1	137				267,50	1,0506	40 781,09 38 501,86
23	23	Материалы	Всего по позиции Провод СИП4 2х16 Цена=47/1,2	М	80	1	80				39,17	1,0506	38 501,86 3 292,16
24	24	Материалы	Всего по позиции Зажим анкерный РА-2200 Цена=52/4/1,2	шт	4	1	4				436,67	1,0506	3 292,16 1 835,06
25	25	Материалы	Всего по позиции Зажим анкерный РА-А-1500 Цена=350/1,2	шт	4	1	4				291,67	1,0506	1 835,06 1 225,71
26	26	Материалы	Всего по позиции Зажим поддерживающий PS 1500 Цена=273/1,2	шт	4	1	4				227,50	1,0506	1 225,71 956,05
27	27	Материалы	Всего по позиции Зажим анкерный абонентский РА 4 10/50 Цена=300/1,2	шт	15	1	15				250,00	1,0506	956,05 3 939,75
28	28	Материалы	Всего по позиции Зажим ответвительный ОР-95 Цена=22/4/1,2	шт	68	1	68				186,67	1,0506	3 939,75 13 335,85
29	29	Материалы	Всего по позиции Крюк универсальный SOT-29,10 Цена=225/1,2	шт	18	1	18				187,50	1,0506	13 335,85 3 545,78
30	30	Материалы	Всего по позиции Монтажная лента F 20 Цена=7/4/1,2	М	28	1	28				61,67	1,0506	3 545,78 1 814,13
31	31	Материалы	Всего по позиции Скрепля для ленты усиленные (бугель) НС-20-Т Цена=18/1,2	шт	18	1	18				15,00	1,0506	1 814,13 283,66
32	32	Материалы	Всего по позиции Наконечник ТА 120-12-14 Цена=263/1,2	шт	3	1	3				219,17	1,0506	283,66 690,78
33	33	Материалы	Всего по позиции Наконечник ТА 95-12-13 Цена=231/1,2	шт	1	1	1				192,50	1,0506	690,78 202,24
34	34	Материалы	Всего по позиции Трубка термоусаживаемая с клеем ТС 28/6 (1,22м) ЗЭТА Цена=120/1,2	М	1	1	1				100,00	1,0506	202,24 105,06
35	35	Материалы	Всего по позиции Шайба Ф10 оцинк Цена=20/1,2	шт	8	1	8				16,67	1,0506	105,06 140,11
36	36	Материалы	Всего по позиции Гильза ГА 70-12 Цена=73/1,2	шт	4	1	4				60,83	1,0506	140,11 255,63
37	37	Материалы	Всего по позиции Болт М 10х40 оцинк Цена=6,50/1,2	шт	4	1	4				5,42	1,0506	255,63 22,78



Инвестор: \_\_\_\_\_  
Заказчик (Генподрядчик): ООО "Дальневосточная энергосетевая компания"  
Подрядчик (Субподрядчик): ООО "ТЭС-ЭНЕРГОНАЛАДКА"  
Стройка: Реконструкция ВЛ-0,4(0,23)кВ в ВЛИ-0,4кВ ТП - 32 ф. "Экспериментальная - Блока" г.Артем

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322001
по ОКПО	20439353
по ОКПО	12231182
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	ЕП-47/25/ДЭСК
	дата
	10.07.2025
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
25093006	30.09.2025	с	по
		10.07.2025	30.09.2025

СПРАВКА  
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:				
1	Реконструкция ВЛ-0,4(0,23)кВ в ВЛИ-0,4кВ ТП - 32 ф. "Экспериментальная - Блока" г.Артем	1	702 733,85	702 733,85	702 733,85
	Итого				702 733,85
	Сумма НДС				140 546,77
	Всего с учетом НДС				843 280,62

Заказчик: \_\_\_\_\_ должность \_\_\_\_\_ подпись \_\_\_\_\_ /О.И. Черничкин/

Подрядчик: \_\_\_\_\_ должность \_\_\_\_\_ подпись \_\_\_\_\_ /О.Л. Аксенов/